
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-таП: Р11_КСЮ№К1@таП.т

О создании Государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 г. №968, ред.от 10.11.2020 г.), в 
целях определения соответствия результатов освоения обучающимися образовательной 
программы среднего профессионального образования соответствующим требованиям ФГОС 
СПО по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 43.01.09 Повар, 
кондитер

Приказываю:

1. Создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем составе: 
Председатель -  Надежин Сергей Владимирович, директор ООО «Нежность»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Шанина Алевтина Николаевна, заместитель директора по УПР 
Члены Государственной экзаменационной комиссии:

Панова Наталья Сергеевна, мастер производственного обучения.
Жаворонкова Марина Петровна, мастер производственного обучения.
Румянцева Ксения Викторовна, методист.

2. Назначить секретарем ГЭК секретаря учебной части Зинатулину А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30.12.2021 г. Приказ № 313 г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК»

К.В. Румянцева 
( гЛ^А.А. Зинатулина



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-шаП: Р11_КОВ№К1@шаН.ги

О создании Государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 г. №968, ред.от 10.11.2020 г.), в 
целях определения соответствия результатов освоения обучающимися образовательной 
программы среднего профессионального образования соответствующим требованиям ФГОС 
СПО по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 08.01.05 Мастер 
столярно-плотничных и паркетных работ.

Приказываю:

1. Создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем составе: 
Председатель -  Синев Николай Николаевич, начальник ОСП «Родники - Текстиль». 
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Кузнецов Владимир Владимирович, заместитель директора по КБ.
Члены Государственной экзаменационной комиссии:

1) Морохов Алексей Анатольевич, старший мастер.
2) Золотов Александр Сергеевич, мастер производственного обучения.
3) Удалова Татьяна Сергеевна, преподаватель.

2. Назначить секретарем ГЭК секретаря учебной части Зинатулину А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30.12.2021 г. Приказ № 314 г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК»

^  А.А. Морохов 
А.С. Золотов 
Т.С. Удалова

$/^А.А. Зинатулина



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-таП: РЦ_КОР№К1@таП.ги

О создании Государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 г. №968, ред.от 10.11.2020 г.), в 
целях определения соответствия результатов освоения обучающимися образовательной 
программы среднего профессионального образования соответствующим требованиям ФГОС 
СПО по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.17 Мастер по 
ремонту и обслуживанию автомобилей

Приказываю:

1. Создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем составе: 
Председатель -  Сафронов Николай Леонидович, председатель МО ДОСААФ России 
Родниковского района Ивановской области
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Мотовилова Татьяна Олеговна, заместитель директора по УМР 
Члены Государственной экзаменационной комиссии:

1) Морохов Алексей Анатольевич, старший мастер.
2) Мольков Алексей Александрович, мастер производственного обучения.
3) Казанцева Марина Германовна, преподаватель.

2. Назначить секретарем ГЭК секретаря учебной части Зинатулину А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30.12.2021 г. Приказ № 315 г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК»



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-шаП: РЦ_КОРМК1@таП.га

О создании Государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 г. №968, ред. от 10.11.2020г.), в 
целях определения соответствия результатов освоения обучающимися образовательной 
программы среднего профессионального образования соответствующим требованиям ФГОС 
СПО по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 08.01.08 Мастер 
отделочных строительных работ

Приказываю:

1. Создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем составе:
Председатель -  Синев Николай Николаевич, начальник ОСП «Родники - 
Текстиль».

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
Старикова Ольга Руфимовна, методист.

Члены Государственной экзаменационной комиссии:
Михайлова Светлана Юрьевна, мастер производственного обучения;
Митюнина Надежда Борисовна, мастер производственного обучения;
Морохов Алексей Анатольевич, старший мастер.

2. Назначить секретарем ГЭК секретаря учебной части Зинатулину А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30.12.2021г. Приказ № 316 г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК»

^1^-А.А. Зинатулина



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д.10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-таП: Р11_КОВ№К1@таП.ги

О создании Государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 г. №968, ред.от 10.11.2020 г.), в 
целях определения соответствия результатов освоения обучающимися образовательной 
программы среднего профессионального образования соответствующим требованиям ФГОС 
СПО по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 29.01.08 Оператор 
швейного оборудования

Приказываю:

1. Создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем составе: 
Председатель -  Ардышева Ольга Александровна, директор ООО «Ларе» г.Родники. 
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Марова Алла Леонидовна, заместитель директора по УВР 
Члены Государственной экзаменационной комиссии:

1) Волкова Марина Борисовна, мастер производственного обучения.
2) Исабаева Юлия Сергеевна, мастер производственного обучения.
3) Карелова Надежда Леонидовна, мастер производственного обучения.

2. Назначить секретарем ГЭК секретаря учебной части Зинатулину А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30.12.2021 г. Приказ № 317 г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК»

{Ст^ЛО.С. Исабаеева 
НЛ. Карелова 

,М,А.А. Зинатулина



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д.10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-шаИ: РЦ_КОР№К1@тш1.ги

О создании Государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 г. №968, ред.от 10.11.2020 г.), в 
целях определения соответствия результатов освоения обучающимися образовательной 
программы среднего профессионального образования соответствующим требованиям ФГОС 
СПО по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 38.01.02 Продавец, 
контролер-кассир

Приказываю:

1. Создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем составе: 
Председатель -  Надежин Сергей Владимирович, директор ООО «Нежность».
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Сумин Владимир Васильевич, директор.
Члены Государственной экзаменационной комиссии:

1) Панова Наталья Сергеевна, мастер производственного обучения.
2) Фролова Марина Валентиновна, мастер производственного обучения.
3) Румянцева Ксения Викторовна, методист.

2. Назначить секретарем ГЭК секретаря учебной части Зинатулину А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

30.12.2021 г. Приказ № 318 г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК»



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10 

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-шаЛ: РЦ_КОРМК1@таП.ги

О создании апелляционной комиссии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 16 августа 2013 
года № 968 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования» (в ред. Приказов 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.01.2014г. № 74, от 17.11.2017г. 
№ 1138, Министерства просвещения Российской Федерации от 10.11.2020 № 630), в целях 
решения вопросов о нарушениях установленного порядка проведения государственной 
итоговой аттестации или несогласии с её результатами

Приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель -  Сумин В.В., директор ОГБПОУ «РПК»
Секретарь -  Зинатулина А.А., секретарь учебной части 
Члены апелляционной комиссии:

1) Казанцева М.Г., преподаватель
2) Белов Ю.О., преподаватель
3) Рябикова А.С., преподаватель
4) Любимов С.Б., преподаватель

2. Апелляционной комиссии в своей работе руководствоваться разделом VI «Порядок 
подачи и рассмотрения апелляций» Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 16 августа 2013 года 
№ 968 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования» (в ред. 
Приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.01.2014г. № 
74, от 17.11.2017г. №1138, Министерства просвещения Российской Федерации от 
10.11.2020 № 630).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

30.12.2021г. Приказ № 319 г.Родники

Директор ОГБПОУ «РПК» 

С приказом ознакомлены:


